

RESTAURTION Tarifs pour 1 repas	1er enfant	2ème enfant
Tr. A	2,11 €	1,99 €
Tr. B	2,73 €	2,60 €
Tr. C	3,36 €	3,20 €
Tr. D	4,21 €	3,99 €
Tr. E	5,04 €	4,80 €

PERISCOLAIRES

ETUDE SURVEILLEE Tarifs pour 1 période (*)	1er enfant	2ème enfant
Tr. A	14,00 €	13,00 €
Tr. B	19,00 €	18,00 €
Tr. C	23,00 €	22,00 €
Tr. D	29,00 €	28,00 €
Tr. E	34,00 €	33,00 €

GARDERIE Tarifs pour 1 heure	1er enfant	2ème enfant
Tr. A	0,84 €	0,80 €
Tr. B	1,10 €	1,05 €
Tr. C	1,35 €	1,28 €
Tr. D	1,70 €	1,61 €
Tr. E	2,02 €	1,93 €

TARIIFS 2017 - 2018



Si vous connaissez votre Quotient Familial de la CAF, reportez vous au tableau ci-dessous afin de déterminer votre tranche tarifaire.

TRAN-CHE	Q.F
A	0 à 400
B	400 à 550
C	550 à 750
D	plus de 750
E	Extérieur

SERVICE ENFANCE

Q.F

EXTRASCOLAIRES

A.C.M (*) Tarifs pour 1 1/2 journée	1er enfant	2ème enfant
Tr. A	1,62 €	1,53 €
Tr. B	2,11 €	1,99 €
Tr. C	2,60 €	2,45 €
Tr. D	3,24 €	3,07 €
Tr. E	4,86 €	4,57 €

RESTAURATION Tarifs pour 1 repas	1er enfant	2ème enfant
Tr. A	2,11 €	1,99 €
Tr. B	2,73 €	2,60 €
Tr. C	3,36 €	3,20 €
Tr. D	4,21 €	3,99 €
Tr. E	5,04 €	4,80 €

(*) A.C.M = Accueil Collectif de Mineurs

SORTIE A.C.M Tarifs pour 1 sortie	1er enfant	2ème enfant
Tr. A		
Tr. B		
Tr. C		
Tr. D	6,54 €	6,22 €
Tr. E	8,73 €	8,29 €

GARDERIE Tarifs pour 1 heure	1er enfant	2ème enfant
Tr. A	0,84 €	0,80 €
Tr. B	1,10 €	1,05 €
Tr. C	1,35 €	1,28 €
Tr. D	1,70 €	1,61 €
Tr. E	2,02 €	1,93 €